
 
 

Uchwała Nr 161/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

 

  w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Wojewodą Mazowieckim                        

a Powiatem Ciechanowskim w sprawie współpracy przy 

realizacji Projektu pn. „Mazowieckie Syreny + - rozbudowa                   

i modernizacja systemu ostrzegania i alarmowania ludności” na 

terenie Powiatu Ciechanowskiego.  

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 oraz art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia                  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920)  Zarząd 

Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje:                                                                      

                                                                       

§ 1. 

Zawiera się porozumienie w sprawie współpracy przy rozbudowie i modernizacji 

systemu ostrzegania i alarmowania ludności, która zakłada między innymi poprawę 

interoperacyjności i efektywności systemów ostrzegania i alarmowania ludności                 

o zagrożeniach  na terenie Powiatu Ciechanowskiego, poprzez zainstalowanie 

centrali alarmowej. 

        
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski  

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta   

/-/ Adam Krzemiński - Członek Zarządu           

/-/ Stefan  Żbikowski - Członek Zarządu   

 

 


